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Einzel-Durchschnitte SV 1883 Langula
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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesliga Senioren - Staffel Ill, Spieljahr 2023/2024

PI

Name

Hofmann, Klaus
Eckhardt, Frank
Fleischmann, Lutz
Noack, Maik
Hartung, Jurgen
Bachmann, Roland
Bergmann, Gerald

Conrad, Georg

m/w

Alter

64

65

62

60

71

68

61

76

SV 1883 Langula
SV 1883 Langula
SV 1883 Langula
SV 1883 Langula
SV 1883 Langula
SV 1883 Langula
SV 1883 Langula

SV 1883 Langula

Sp
14

15

14

373,4
355,8
364,9
352,4
355,0
358,0
350,6

346,5

177,9
171,0
167,1
167,1
152,5
149,5
154,3

1415

& gesamt

F G
53 5513
71 5268
94 5320
8,7 5196
10,3 507,5
12,0 5075
11,3 5049
95 4880

Sp

379,9
361,4
375,5
356,8
357,0
362,0
360,4

360,0

183,3
176,1
179,0
170,9
151,0
155,0
158,6

143,0

@ zuhause

F G
41 5631
71 5375
8,0 5545
79 5276
12,0 508,0
80 517,0
10,8  519,0
6,0 503,

Sp

366,9
349,4
356,4
346,7
354,3
354,0
334,3

333,0

172,6
165,1
157,6
162,2
153,0
144,0
147,0

140,0

@ auswarts
F G
6,4 5394
70 5146
10,6  514,0
9,8 5088
9,7 507,3
16,0 498,0
12,0 4813
13,0 4730
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